
 

 

 

 
Protocollo e data vedere segnatura

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

Visti:
- il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018;
- la Delibera n. 60 del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 2024 assunta nella riunione del 22/01/2024;
- il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025, aggiornato per l’Anno Scolastico 2023/2024 con approvazione del
Consiglio di Istituto nella seduta del 04/12/2023, con Delibera n. 51;
- la Delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 09/12/2019 di affidamento diretto per forniture di beni e servizi fino a € 39.999,00;

 
per la fornitura/il servizio di:

Articolo Unità di misura Quantità Importo unitario

0002229 - Costo di spedizione Pezzi 1,000 9,500 €

0002223 - Joy-it COM-MOTOR05 Motore 1 pz. Pezzi 2,000 9,010 €

0002226 - Joy-it SEN-KY032IR Trasmettitore IR 1 pz Pezzi 1,000 2,700 €

0002228 - Joy-it SEN-KY033LT Sensore 1 pz. Pezzi 1,000 2,700 €

0002230 - Pag. alla consegna Pezzi 1,000 6,560 €

0002224 - Renkforce RF-4599690 1 pz. Pezzi 1,000 3,270 €

0002227 - TRU COMPONENTS TC-9072536 Modulo di espa Pezzi 1,000 4,090 €

0002222 - TRU COMPONENTS TC-9072540 Pezzi 1,000 9,830 €

0002225 - VOLTCRAFT VC-10899755 KIT puntali 1 KIT Pezzi 1,000 7,780 €
 

 
Ritenuto: 
     - di effettuare un affidamento diretto;
     - valida l'offerta pervenuta via e-mail;
 
Accertato: 
     - che sussiste la copertura finanziaria;
     - che la Ditta fornisce tutte le garanzie necessarie;
 

DETERMINA
di impegnare la somma di:  78,63 € 
imputandola al Progetto / Attività: 
la fornitura dei beni / servizi è affidata a: Conrad Electronic Italia srl
 
Ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato Responsabile del
Procedimento il Dirigente Scolastico
Ai sensi e per gli effetti di cui agli art. 47 e seguenti del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 e successive modificazioni e visto l'art. 1, comma 449 della
legge n. 296/2007 (legge finanziaria 2007) che pur escludendo le Istituzioni Scolastiche dall'obbligo di utilizzo delle Convenzioni quadro da alle
stesse facoltà di ricorrervi ovvero che ne utilizzi i parametri prezzo-qualità come limite massimo per la stipulazione dei contratti;
Edotto delle sanzioni penali previste dall'art. 76 della suddetta Legge per dichiarazioni mendaci;
Nel rispetto delle disposizioni previste nella circolare del Ministero dell'Economia e delle Finanze n. 31 del 03/08/2004 concernente l'attuazione
delle norme contenute nel D.L. n. 168 del 12.07.2004, convertito in legge n. 191 del 30.07.2004, per l'acquisto di cui all'ordine allegato si è
provveduto ad effettuare:
- Acquisto autonomo dovuto a motivi di urgenza e/o importo esiguo
- Indagine CONSIP con rilevazione di inesistenza di convenzione per lo stesso materiale/servizio;
 
Annotazioni relative all'ordinativo:
....................................................................................................................................
 

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002427 - 17/04/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA



 

 

 

ABANO TERME , 17/04/2024 

  
il Dirigente scolastico
STEFANIA PONCHIA

 

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002427 - 17/04/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA


		2024-04-17T16:24:19+0200
	STEFANIA PONCHIA




